
COMUNE DI FIRENZE

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione e indirizzi: Comune di Firenze – Direzione sistemi informativi – Servizio  Sicurezza

Infrastruttura e Architettura IT dell’Ente – Via Reginaldo Giuliani n. 250, 50141 Firenze, Italia Persona di

contatto RUP Ing. Luca Bertelli Tel.: +39 0553283813 - E.mail: luca.bertelli@comune.fi.it -  Codice NUTS:

ITI14 Indirizzi Internet - indirizzo generale dell’amministrazione aggiudicatrice: www.comune.fi.it Indirizzo

del profilo di committente: (URL) https://affidamenti.comune.fi.it/gare-contratti

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale I.5) Principali settori di attività:

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

SEZIONE II: Oggetto

II.1.1)  Denominazione conferita all’appalto: “Servizi  integrativi  all’attività di  assistenza su postazioni  di

lavoro del Comune di Firenze”, CIG: 98428039FB 

 II.1.2) Tipo di appalto:  fornitura.  II.1.3) Breve descrizione: servizi  di  assistenza e  manutenzione  per le

postazioni di lavoro II.1.4) Questo appalto è diviso in lotti: no. II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS:

ITI14, II.2.5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso (maggior ribasso percentuale). II.2.6) l'appalto è

connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no.

SEZIONE IV: Procedura

IV.1.1) Tipo di procedura: procedura negoziata di cui all’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 così come

modificato dalla legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto

Elenco operatori economici invitati: numero 14

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA COMUNE

1 ACS SERVICE S.r.l. 06619320010 Varano Borghi (VA)

2 BASE S.p.A. 01600570509 Calcinaia (PI)

3 BASIS Information Technology Srl 01151210497 Prato

4 Emm&mmE Informatica 04577140488 Lastra a Signa (FI)

5 GPI S.p.A. 01944260221 Trento

6 ITALCONSULTA Srl 00862500964 Monza (MB)

7 LAND 04554571002 Roma

8 LASER S.c.a.r.l. 06934610962 Milano

9 MATICMIND S.p.A. 05032840968 Milano

10 SCAI Tecno S.p.A. 02237910985 Milano

11 SIRTI 04596040966 Sesto San Giovanni (MI)

12 SS4I 07066800488 Firenze

13 T.T. Tecnosistemi SpA SB 00305120974 Prato

14 Telecom Italia SpA 00488410010 Milano

Elenco operatori economici offerenti: numero 2

1 BASE S.p.A. 01600570509 Calcinaia (PI)

2 SS4I 07066800488 Firenze

n. di offerte ricevute da piccole e medie imprese: 2

n. di offerte ricevute per via elettronica: 2

Aggiudicatario:  SS4I S.r.l..  con sede in Via Bezzecca n. 2 – 50100 Firenze - Codice fiscale e Partita IVA

07066800488 – posta elettronica certificata: ss4i@pec.it



Ribasso  offerto  22,50% (percentuale  di  ribasso  unica  per  tutte  le  tipologie  di  intervento) Importo  di

aggiudicazione, compreso oneri della sicurezza al netto dell’IVA: €    39.600,00. 

Valore dell’offerta massima ricevuta: 22,50%. Valore dell’offerta minima ricevuta: 2,50%

Valore e parte del contratto subappaltabile: nessuna

Data entro cui stipulare il contratto: 30/09/2023

SEZIONE VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: il dettaglio dei risultati di gara è disponibile sul profilo del committente

del Comune di Firenze al seguente indirizzo: https://affidamenti.comune.fi.it/node/3539

VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana, Via

Ricasoli, 40, Firenze CAP 50100  tel. +39 055267301  

VI.4.3) Procedure di ricorso: informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: termini previsti

dall’art. 120 D.Lgs 104/2010. 

Firenze, data firma digitale

Il Responsabile del Procedimento

Ing. Luca Bertelli

(documento sottoscritto digitalmente)


		2023-08-17T13:52:58+0200
	LUCA BERTELLI




